2025年３月 10日

各  位

北前まつり実行委員会

実行委員長 天野辰男

第 39回北前まつり交流市場出店について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、北前まつり運営につきまして格

別のご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、出店のご案内を申し上げます。

 出店を希望される場合は、別紙申込書ご記入の上郵送、FAX、メールいずれかの方法でお申し込

みください。

 なお、出展者が多数の場合、お断りする場合もあります。

記

１ 日  時   2025年 5月 3日（祝・土曜日）午前 10時 00分～午後 2時

２ 場  所   中央駐車場

３ 出 店 料   売上の 10％＋

           電気使用の場合は 2,000円加算（発電機レンタル料）

４ 提出期限   2025年３月 31日（月曜日）厳守

申込み先   〒669-6201

       兵庫県豊岡市竹野町竹野 50-12

       北前まつり実行委員会事務局（北前館内） 担当：福井）

       TEL（0796）47-2020  FAX（0796）47-2021

       メールアドレス info@kitamaekan.net

北前まつり交流市場（バザー）出店申込書

2025年  月  日

北前まつり実行委員会 御中

住 所

団体名

代表者            ㊞

連絡先

2025年５月３日開催の北前まつりに下記の通り出店いたします。

（キッチンカーでの出店で ある。 でない。）どちらかに〇を付けてください。

  ▼取扱品

NO 取扱品目 予定数量 単価（円） 調 理 内 容

例 アジの天ぷら 100食 100円 調理済・冷凍保存のアジを解凍、天ぷら粉付け

て油で揚げる

1

2

3

    保健所への臨時出店届に必須です。調理内容は具体的にご記入ください。

  ▼調理従事者

NO 調理従事者 住所 ℡

1 責任者

2 補助者

3  〃

4  〃

▼設備希望

希望ブースの数 （  ）ブース

電気の使用 有  無 ＠2,000円

テント （  ）張 無料

机 （  ）テーブル 無料

椅子 （  ）脚 無料

（注１） 露天商の営業許可の有無 （有・無） 有の場合は許可書の写しを添付してください。

（注２） 火気の使用（有・無）  どちらかに〇をして下さい。